
0 

お 客 さ ま 各 位 

  令和２年７月吉日 

館林信用金庫 

  

 

たてしん個人向けインターネットバンキング 

 のセキュリティに関する機能改善に係るご案内 

 

 

日頃より館林信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、「たてしん個人向けインターネットバンキング」のセキュリティに関する向上を

中心とした、機能改善を実施いたします。つきましては、機能改善内容について下記のと

おり取りまとめましたのでご案内します。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き当金庫をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○実施日 令和 2年 8 月 17 日（月）より 

○機能改善の内容 

１．重要なお知らせのご案内 

インターネットバンキングを、より安全にご利用いただくため、ログイン後に表 

示されるお知らせ画面で、セキュリティに関する重要情報をご案内します。 

２．振込予約操作の改善 

振込予約を行う際、受付可能な日付のみ選択いただけるよう、カレンダーとプル

ダ ウンリストの表示を改善します。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

お問合わせ先 

館林信用金庫  事務部  

Tel：0276-72-2564 ※土・日・祝祭日、年末・年始は除きます。 

受付時間：平日 9：00 ～ 17：00 

 



1 

たてしん個人インターネットバンキングの 

機能改善の実施について 
 

 

２０２０年８月１７日（月）に、個人インターネットバンキングを、より

安全・便利にお使いいただくための機能改善を実施します。 

 

 

１．重要なお知らせのご案内 

インターネットバンキングを、より安全にご利用いただくため、ログイン

後に表示されるお知らせ画面で、セキュリティに関する重要情報をご案内し

ます。 

⇒詳細は２ページへ 

 

 

２．振込予約操作の改善 

振込予約を行う際、受付可能な日付のみ選択いただけるよう、カレンダー

とプルダウンリストの表示を改善します。 

⇒詳細は３ページへ 

 

 

 



2 

１．重要なお知らせのご案内 

ログイン後に表示されるお知らせ画面で、セキュリティに関する重要情報を

ご案内します。 

お客様は、本お知らせ画面から、ワンタイムパスワード等などセキュリティ

機能の利用開始手続きや、パスワードの変更などの操作が可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ワンタイムパスワードの登録 

ログインパスワードの変更 

＜ 重要なお知らせ画面 ＞ 

お知らせ本文のリンクから、各種手続き

が行えます。 

お客様に確認いただきたい、セキュリティ

に関する情報を、ご案内します。 

当金庫では、ログイン後にセキュリティに関する重要情報をご案内し

ます。セキュリティ機能をご利用しない場合は、下記の「トップペー

ジ」ボタンをクリックしてメイン画面へ進んで下さい。 

 



3 

２．振込予約操作の改善 

振込予約を行う際、受付可能な日付のみ選択いただけるよう、カレンダー

とプルダウンリストの表示を改善します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

予約振込が受付できない日付を 

グレーアウトし、選択できないようにします。 


